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Sektorer SBK Östergötland 2023

Agility

Vakant

Arkiv

Monica Olsson Vadstena bk

Bruks/Lydnad

Sk. & Domaransvarig Ulla-Britt Flender - Johansson Mjölby bk

Helene Fogelberg Linköping bk

Mats Axelsson Linköping bk

Suzanne G Arwidsson Söderköping bk

Susanne Rönnlund Linköping bk
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Pernilla Lindberg Norrköping bk

IGP

Sk. Pernilla Lagnevik Söderköping bk

Robert Lindgren Norrköping bk
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Nosework

Barbro Fransson Söderköping bk

Specialsök

Sk. Barbro Fransson Söderköping bk

Barbro Ekenberg Motala bk

Anneli Henriksson Linköping bk

Ywonne Lind Söderköping bk

Rallylydnad

Sk. Anna Holmström Vadstena bk

Annelie Frejås Söderköping bk

Ida Wessberg Linköping bk

Lotta Östlund Söderköping bk

Rasutveckling
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Tomas Örtenberg Mjölby bk
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Sk. Johanna Jervgren Vadstena bk

Josefin Hermansson Norrköping bk

Hemsida

SBK Östergötland styrelse
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Lokalklubbar

SBK Östergötland har under 2023 haft 12 st lokalklubbar, och medlemsantalet 31/12-23 uppgick

till 3396.

Lokalklubbarna har tillsammans 43 ombud.

Klubb Antal

medlemmar

Ombud

Boxholm Bk 97 2

Finspång BK 207 3

Gamleby BK 122 2

Linköpings BK 654 7

Mjölby BK 234 3

Motala BK 220 3

Norrköping BK 631 7

Söderköping BK 596 6

Vadstena BK 140 2

Valdemarsvik BK 85 2

Västervik BK 209 3

Vimmerby BK 205 3

Totalt 3400 43
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Styrelsemöten

SBK Östergötlands styrelse har under 2023 genomfört:

Möte Datum

Konstituerande 2023-04-01

Styrelsemöte 2023-04-16

Styrelsemöte 2023-05-28

Ombudsmöte 2023-06-04

Styrelsemöte 2023-08-14

Styrelsemöte digitalt 2023-09-26

Ombudsmöte 2023-10-29

Styrelsemöte Digitalt 2023-11-22

Styrelsemöte (Budget) 2023-12-10

Samt ett antal digitala träffar för information och återkoppling från olika centrala mötesforum där

styrelsens medlemmar varit representerade, med anledning till rådande situation i

förbundsstyrelsen och kansliet under året.
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Tidigare styrelse har även haft 2 st fysiska styrelsemöten samt 1 digitalt styrelsemöte under

verksamhetsåret.

Ombudsmöten

SBK Östergötland har under verksamhetsåret genomfört 2 st ombudsmöten med distriktets

lokalklubbar på Grenadjärhuset i Linköping samt Söderköpings bk.

Årsmöte startade 23/3 på Valla folkhögskola och återupptogs och avslutades 2/4 också då på

Valla folkhögskola.

Övriga möten

Styrelsen har genomfört digitala träffar med lokalkubbarnas representanter för information och

synpunkter kring den centrala situationen.

Kongress 2023

SBK Östergötland representerades på den ordinarie kongressen i 13-14 maj av Johanna Jervgren

och Jennie Sjödin på Radisson Blue Arlandia Hotel. SBK Östergötland har 10 mandat vilket

fördelades lika mellan delegaterna.

Den 16/12 genomfördes en extra kongress med anledning av fyllnadsval till vakanta poster i

förbundsstyrelsen.

Kongressen genomfördes digitalt och även här representerade Johanna Jervgren och Jennie

Sjödin SBK Östergötland med lika mandatfördelning som vid ordinarie kongress.
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Verksamhetsberättelse

Styrelse
Vid SBK Östergötlands årsmöte tillträdde en helt ny invald styrelse efter en del turbulens.

Endast nyvald ordförande hade tidigare erfarenhet av styrelseuppdraget på distriktsnivå.

Styrelsen hade också en vakant ledamotspost från början fram till ombudsmötet 4/6.

Då överlämningen från tidigare styrelse totalt uteblivit, och att datorn tillhörande distriktet

lämnades in för tömning innan den överlämnades till styrelsen efter påtryckning, finns ingen

tidigare dokumentation av distriktets arbete. Arbetet för den nya styrelsen från start har varit

stort och har inneburit en helt ny omstart för att utveckla struktur, ramar och rutiner för distriktets

verksamhet.

Styrelsen har arbetat med att tillsätta och fylla de olika sektorerna med engagerade medlemmar

för att utveckla verksamhetsområdena och för att kunna stötta arbetet i lokalklubbarna.

Inventering av sektorernas arbete och en dialog med sektorernas medlemmar kring hur

utvecklingsarbetet kan se ut för distriktets verksamhet har även påbörjats.

Uppdragsbeskrivningar för varje sektor är också under framtagande med målet att underlätta,

strukturera och effektivisera arbetet för sektorernas medlemmar och distriktets verksamhet.

En ny distriktskatalog för funktionärer har också skapats. Utvecklingen av denna innebär att den

nu också finns i en digital onlineversion där det gör det möjligt att söka efter funktionärer under

till exempel en specifik gren. Katalogen finns även som ett dokument på hemsidan.

Distriktskatalogen är ett levande dokument och uppdateras kontinuerligt.

Styrelsen har också anslutit SBK Östergötlands nya hemsida till Svenska brukshundklubbens

klubbwebb. Hemsidan har skapats och lanserades live under juli månad. 4 st av styrelsens

medlemmar har genomfört en utbildning för administration av hemsidan.

Styrelsen har också skapat en digital plattform för att samla allt arbete och med tillhörande

dokument på ett och samma ställe. Detta för att möjliggöra en överlämning, utan att tidigare

material eventuellt går förlorat, vid kommande förändringar av förtroendeposter och också för att
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arkivera material digitalt. Ytterligare en del i detta är också att flera av styrelsens poster nu har

fått funktionsmail, vilken kommer följa förtroendeuppdraget framöver.

Styrelsen har gått över till ett nytt digitalt bokföringsprogram och bokfört om tidigare års

bokföring korrekt vilket var en nödvändighet för att få en korrekt bild av distriktets ekonomi.

SBK Östergötlands styrelse har också upprättat ett sponsoravtal med Östenssons Livs AB som

ger oss möjligheten att köpa förtäring till distriktets olika arrangemang som möten och

utbildningar till ett subventionerat pris

Styrelsen har också varit representerad i olika centrala sammankomster digitalt under året. Den

största frågan som har diskuterats och arbetats med är de förändringarna som skedde i

organisationens förbundsstyrelse och kansliets personal.

SBK Östergötlands styrelse har aktivt arbetat för transparens och delaktighet, och för att

Svenska brukshundklubben fortsatt framåt ska vara en organisation som inkluderar alla

hundägare och våra olika uppdragsområden. Ett av distriktens viktigaste arbetsområden är att

förmedla viktig information till lokalklubbar och klargöra sin ställning i olika frågor samt vara

inlyssnade av lokalklubbarnas åsikter i uppkomna frågor. All information kring höstens händelser

har styrelsen därför publicerat på hemsidan och även skickat till lokalklubbarnas

kontaktpersoner. Även ett digitalt möte med lokalklubbarnas representanter genomfördes.

Styrelsen har under verksamhetsåret bistått lokalklubbar och enskilda medlemmar vid

uppkomna frågor och olika ärenden vid behov.

Styrelsen har arbetat aktivt med att påverka händelserna inom SBK centralt och strävat efter att

vi som organisation måste följa stadgar och styrdokument, samt behandla varandra väl och följa

vår värdegrund.

Det har varit ett intensivt verksamhetsår för SBK Östergötlands styrelse, och mycket arbete

ligger fortfarande framför oss. Styrelsen har haft en tydlig målbild under året om att utveckla

verksamheterna inom distriktet och att aktivt arbeta för en frisk och sund organisation.
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Att öka samarbetet mellan enskilda lokalklubbar, men att också distriktet får en central roll, för

att kunna bistå lokalklubbarna i dess arbete genom utbildning, fortbildning, föreningsutveckling

och övriga ärenden där stöttning behövs.

Styrelsen tackar alla lokalklubbar och sektorer för det gångna verksamhetsåret.

För er förståelse, för ert tålamod och er stöttning!

Vi ser fram emot ett fortsatt utvecklande arbete tillsammans med er!

/ Styrelsen

Arkiv

SBK Östergötland arkiverar kontinuerligt mötesprotokoll och övriga originaldokument på

Föreningsarkivet i Norrköping.

Agility

Ingen verksamhet i SBK Östergötland.

Styrelsen har under året hänvisat lokalklubbarna till SaGik vid uppkomna frågor.

Nosework

I NoseWork finns tävlingsformer klass 1, klass 2, klass 3 och elit. Man tävlar i antingen TSM (

tävling samtliga moment) eller TEM ( tävling i enskilda moment).

Hundsporten NW här växt och det är stort tryck på både kurser och tävlingar. De flesta klubbarna

har flera kurser från nybörjare till tävlingsnivå elit.
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Det har varit många anmälningar till våra tävlingar 2023. Varje domare dömer 25 ekipage/ dag.

Det är få domare inom vårt närområde vilket betyder att vi har svårt att hitta domare till våra

tävlingar.

Under 2023 har tävlingar i NoseWork arrangerats på flera brukshundklubbar i Östergötland.

Söderköping har haft tre tävlingar NW 1 TSM med sammanlagt 150 startande och två NW 2

TSM med 80 startande.

Linköping har haft två NW 1 med 137 startande och en NW 2 TSM med 39 startande.

Västervik har haft två tävlingar NW 1 TSM med sammanlagt 80 startande och två tävlingar NW

2 TSM med 79 startande.

Norrköping har haft en tävling TEM med 25 starter.

Doftprov: Norrköping , Linköping och Söderköping har arrangerat doftprov för alla tre klasserna.

Barbro Fransson

Bruks/Lydnad

Arbetsuppdragets fördelningen inom sektorn:

Ulla-Britt Flender-Johansson, sammankallande och domaransvarig

Helene Fogelberg, tävlingsprogram

Mats Axelsson, konferenser och utbildning

Suzanne G Arwidsson, lydnadsansvarig

Uppföljning av verksamheten Att anordna konferens för domare i bruksklass, där även

tävlingsledare bruks bjuds in.
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Konferens hölls 230212 i Linköping med 19 domare och 19 tävlingsledare som deltagare.

Att anordna utbildning av domare och tävlingsledare för bruksgrenarna.

Utbildningen startade 231125 med 2 deltagare till domarutbildning och 9 st till

tävlingsledare.

Övrigt

5 bruksprov och 1 lydnadstävling har ställts in under året på grund av snö eller inga anmälda

deltagare.

Tyvärr är det flera tävlingsledare och tävlingssekreterare som ej tjänstgjort under året och som

pga detta får sin auktorisation vilande, 8 st tävl.ledare och 15 st tävl.sekr.

SBK Östergötland representeras av totalt 25 st domare, varav 6 st dömer lydnadsklass.

SBK Östergötland hade flera deltagare från distriktet representerade på SM i bruksklass 25-27/8

som arrangerades av Närkedistriktet och gick av stapeln i Lindesberg.

Ann-Kristin Lindwall/Andros Sigge, Norrköping BK - spår

Susanne Lundberg, Jörgen Hultberg/Ekhöjdens Dagmar, Norrköping BK - rapport

Charlotte Nilsson/Lindjax Ove, Motala BK- skydd

Lena Martens/Tonedo ́s Unbeatable Udd, Vadstena BK - sök

 

Resultat DM bruksklass

DM i skyddshundsgruppen arrangerades av Mjölby BK 230527

Elisabeth J-Weber/Spinoys Odette blev DM- mästare



14

DM i sökhundsgruppen arrangerades av Linköping BK 230506

Lena Martens/Tonedo ́s Unbeatable Udd blev DM-mästare i sök

DM i spårhundsgruppen arrangerades av Västervik BK 230430

Lena Johansson/Kogaråsens Atassa blev DM- mästare i spår.

DM i rapporthundsgruppen arrangerades av Norrköping BK 231029

tyvärr ingen deltagare från distriktet.

DM lag bruksklass

Mjölby BK

Elisabeth J-Weber/Spinoys Odette (skh)

Elisabeth J-Weber/Spinoys Shai (sök)

Kerstin Roback/Hässlehoffs Fibula-Naladotter (sph)

/ Ulla-Britt Flender- Johansson

STORT GRATTIS TILL ER ALLA!
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Utbildning

Under året har vi inventerat lokalklubbarnas behov av utbildning för funktionärer.

SBK Östergötlands distrikt i samarbete med Studiefrämjandet startade i december en utbildning

till SBK instruktör för distriktets lokalklkubbar med 12 st deltagare. Lärare för utbildningen är

Johanna Jervgren och utbildningsort är Västervik. Vi valde att placera de fysiska träffarna i

Västervik för att under denna utbildning underlätta och möjliggöra för lokalklubbarna på den

östra sidan i distriktet att skicka fler funktionärer till denna utbildning. De senaste utbildningarna

till SBK Instruktör som genomförts under de senaste åren har arrangerats av Vadstena bk.

Utbildningen förväntas vara slutförd under- 24.

Vi har också varit representerade på möten med det centrala utskottet för hundägarutbildning och

övriga distrikts utbildningsansvariga.

Vi har genomfört 2 st digitala möten med lokalklubbarnas utbildningsansvariga för att delge

information från centrala organisationen och distriktet, och för att inhämta önskemål och

synpunkter till fortsatt utveckling och arbete.

Vi har tillsammans med Studiefrämjandet i Östergötland genomfört en fortbildningshelg 29/9-

1/10 på Yxnerum hotel och konferensanläggning för lokalklubbarnas aktiva instruktörer och

funktionärer.

Deltagarna bjöds på en digital föreläsning av Jenny Wibäck där ämnet var “Hur vi lyfter våra

kursdeltagare?” Gästföreläsare under lördagen och söndag förmiddag var David Selin från

Hundutbildningsgruppen. Han föreläste i ämnena hundars personlighet & egenskaper, och också

i ämnet berikning.

Söndagen avslutades med föreningskunskap i form av grupparbeten. Tillsammans arbetade vi

med SBK:s kärnvärden och värdegrund och grupperna arbetade också med distansutbildningen

“Bli mitt bästa medlemsjag”. Deltagarna fick också i uppgift att genomföra en medlemsstärkande

aktivitet i sin lokalklubb utifrån ämnena som diskuterades, en uppföljning av detta planeras under

2024 första kvartal
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Det var en mycket givande, intressant och trevlig helg. Efterfrågan av fler arrangemang som ger

möjlighet till att träffas från olika klubbar för att ta del av varandras erfarenheter och kunskap är

något som önskas mer av framöver.

Vi har också en blivande SBK specialsökslärare som startade sin utbildning under året, Anneli

Henriksson Linköpings bk. Utbildningen förväntas vara slutflörd under -24.

Arbetsgruppen har stöttat och hjälpt lokalklubbarna i uppkomna frågor rörande utbildning och

kursverksamhet under verksamhetsåret efter behov.

/ Johanna Jervgren & Josefin Hermansson

Rallylydnad

Under 2023 har vi:

● Inventerat utbildningsbehovet i lokalklubbarna. Resultatet blev att 6 st klubbar önskar
utbilda nya skrivare och lika många önskar utbilda tävlingssekreterare. 4 klubbar önskar
ha föreläsningar och 4 st vill ha samträning på olika klubbar.

● Vi har under året haft två Teamsmöten och ett par Messengermöten med kort varsel i
sektorn. Det har fungerat mycket bra.

● Vi har diskuterat regler och möjligheter för DM 2024. Vi är eniga om att
Distriktsmästaren endast utses i Mästarklass.

● Vi har deltagit i Zoom-möte med UG-rally och de andra distriktens representanter. Det
gavs information till oss och utbyttes mycket bra erfarenheter med övriga deltagare.

● Uppdatering pågår av distriktets aktuella auktoriserade rallyfunktionärer i SBK-tävling.
● Vi har startat en FB-grupp för rallyansvariga/TS:ar i länets klubbar. Detta för att nå ut

snabbare med information till klubbarna och för att vi lättare och snabbare ska kunna
sprida information vidare och hålla en dialog kring planering av tävling,
utbildningsbehov osv.

● Vi har hittills godkänt 16 st tävlingar för tävlingsåret 2024 i SBK-tävling. Flera
ansökningar väntas för hösten.

/Annelie Frejås, Lotta Östlund, Ida Wessberg och Anna Holmström

Specialsök
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Under 2023 utökades sektorn i distriktet med fler medlemmar, sektorn har bestått av Barbro

Fransson (sammankallande), Ywonne Lind, Barbro Ekenberg och Anneli Henriksson.

Vi har under hösten haft två möten via zoom.

Det vi har hunnit med är:

● Barbro F. har hållit arrangemanget av den vidareutbildning för distriktets instruktörer som

vi ska ha 2-3 mars. Vi är just nu 10 instruktörer i distriktet och samtliga har fått inbjudan

till denna utbildning

● Barbro E. har haft en digitala regelgenomgång för distriktets lokalklubbar inför att

provformen blev officiell 1/11.

● Distriktet fick under hösten två auktoriserade domare i distriktet, Anneli Henriksson och

Barbro Ekenberg

● Det har arrangerats två officiella prov i distriktet, Linköpings BK och Motala BK har haft

var sitt.

● Det har arrangerats många inofficiella prov under 2023, varav Östgötamaran med nio

prov har varit det största arrangemanget. Östgötamaran är ett arrangemang som anordnas

av Motala BK och Linköpings BK

● Anneli Henriksson har påbörjat sin utbildning för att bli SBK Lärare i specialsök.

● Barbro Fransson har påbörjat sin utbildning för att bli provledare i specialsök

● Distriktet har under hösten fått ytterligare en SBK specialsökinstruktör, Lena Sjöberg

Linköpings BK
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IGP

Verksamhetsberättelse 2023, IGP Sektorn SBK Östergötland

IGP sektorn har under 2023 bestått av Pernilla Lagnevik och Robert Lindgren

Träningsverksamhet

Träningsverksamhet inom IGP bedrivs främst på klubbarna i Söderköping och Norrköping samt

till viss del även i rasklubbars regi.

Tävlingsverksamhet

I distriktet har det anordnats 6 st IGP prov med 47 deltagare totalt enligt följande fördelning

Söderköpings BK 2 st. IGP prov samt 2 st. BH/VT prov

Norrköpings BK 1st IGP prov

Svenska Dobermannklubben Östra 1 st. IGP prov

Funktionärer

Följande funktionärer har varit aktiva på IGP prov under året

Domare

Camilla Dahlgren Sv. Dobermannklubben 4 prov

Provledare

Pernilla Lagnevik Söderköping 3 prov

Mikael Lagnevik Söderköping 1 prov

Solveig Övrebö Söderköping 1 prov
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Bertil Kruuse af Verchou Norrköping 1 prov

Figuranter

Gustav Ebers Sv. Schäferhundklubben 2 prov

SM deltagare IGP

Distriktet hade 2023 en deltagare med på IGP SM alla raser. Solveig Övrebö med Mi.Jos Wasco

från Söderköpings BK gjorde sin SM debut

Draghund

Under våren har vi fortsatt arbetet med draghundsbanan på fältet vid klubben. Som en
säkerhetsåtgärd har ett enklare staket satts upp mot E4:an. Vi har sedan kunnat hålla ett antal
gemensamma träningar på banan, det har varit väldigt uppskattat.
Två stycken nybörjarkurser i drag har hållits (i april och maj)
I september genomfördes en Grönt Kort kurs med teori och praktiska övningar.
I oktober gick SM i barmarksdrag (i år i Nybro) Där hade Norrköpings BK sju ekipage som
tävlade. Det blev inte mindre än två Guld och två Brons! Extra kul att tre av medaljerna togs av
debutanter.

//Pernilla Lindberg
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Rasutveckling

Under verksamhetsåret har RUS-sektorn inte haft

någon sammankallande i sektorn. Sektorn består

av tre personer som har tillkommit under året, men

ingen vill vara sammankallande. Det är 5 av

distriktets 12 klubbar som är verksamma inom

Ras/Rus. Dessa klubbar har under året anordnat 18

stycken mentalbeskrivningar och 141 hundar har

beskrivits.

Under året har även Linköpings BK i samarbete med distriktet anordnat en M1 och M2

utbildning och utbildat 9 nya figuranter.

Vi har i år valt att lägga till funktionärerna tjänstgöring i årsberättelsen.

Auktorisationer funktionärer MH

Mentalbeskrivare som inte tjänstgjort vid officiell mentalbeskrivning för minst 8 hundar under

det senaste kalenderåret äger inte rätt att tjänstgöra förrän kompetensen har fastställts av

utskottet avel & hälsa.

Testledare som ej tjänstgjort för 8 hundar det senaste kalenderåret, äger inte rätt att tjänstgöra

förrän förnyad prövning av kompetensen skett.

Figurant som ej tjänstgjort för 8 hundar det senaste kalenderåret, äger inte rätt att tjänstgöra

förrän förnyad prövning av kompetensen skett.

Nedan statistik visar hur många hundar som distriktets funktionärer varit funktionär för.
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Tjänstehund

Tjänstehundssektorn SBK Östergötland har under 2023 ägnat sig åt följande aktiviteter:

● Ägnat sig åt rekryteringsarbete av nya tjänstehundsekipage, det är ganska många som
vill gå patrullhudskurs hos SBK Östergötland 2024

● Stöttat Livgrenadjärgruppen (FM/HV Utbildningsgrupp inne på Malmen) i
rekryteringsarbete gällande tjänstehundsekipage

● Genomfört en Patrullhundsutbildning. 9 ekipage klarade anlagstestet
● Genomfört HFU (HundFörar Utbildning) för 9 ekipage

Ej genomförda aktiviteter:

● Ta in en extern föreläsare från F21 som kan berätta lite om hur de jobbar med
hundtjänsten där. Problemet var att personen var extremt upptagen. Plan B var att ta
in annan föreläsare men det visade sig att arvodet var 80 000 SEK vilket är alldeles
för dyrt och momentet ströks.

● Planeringsdag/kväll med patrullhundförare uteblev då endast 4 personer hade svarat
när de kunde. Nytt försök görs januari 2024 för mer detaljerad planering av 2024.

Räddningshund

Ingen rapport

Hemsida/ Distriktskatalog

I samband med att tidigare styrelse för SBK Östergötland avgick från sina uppdrag avslutades

även befintlig hemsida.

Styrelsen har under verksamhetsåret anslutit SBK Östergötland till den centrala klubbwebben.



23
Arbetet med hemsidan har inneburit en helt ny produktion av sida då allt tidigare material gick

förlorat i samband med borttagandet av tidigare hemsida.

Fokuset, för att kunna publicera sidan så fort som möjligt för SBK Östergötland distrikts

medlemmar, blev därmed att fylla webbplatsen med det mest prioriterade materialet. Hemsidan

publicerades och gick live under juli månad. I samband med skapandet av ny hemsida har 4 st av

styrelsens medlemmar genomgått webbutbildningen som krävs för administratörer.

Distriktskatalogen med alla funktionärsuppgifter gick också förlorad när tidigare hemsida

stängdes ner. Arbetet med att färdigställa en ny prioriterades och styrelsen passade även på i den

nya produktionen att utveckla funktionerna i katalogen. Distriktskatalogen finns nu i samlat

dokument som tidigare men också som en digital onlineversion med sökfunktion.

Distriktskatalogen presenterades vid ombudsmötet 4/6.

Efter publicering av distriktskatalog och hemsida har vi uppdaterat med aktuell information

kontinuerligt.
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Verksamhetsplan 2024

Valberedningen
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Styrelsen

Styrelsen har som verksamhetsmål att fortsätta arbeta för att utveckla SBK Östergötlands distrikt

i en positiv riktning.

Att ha som målbild att arbeta för en frisk och sund organisation där vi alla följer organisationens

värdegrund och verkar för SBK:s kärnvärden. Att SBK Östergötland är ett distrikt där

lokalklubbarna är och får vara delaktiga i arbetet av föreningens utveckling.

Detta genom att utveckla SBK Östergötlands distrikts verksamhet till fördel för alla lokalklubbar

och dess medlemmar.

● Genom att erbjuda utbildning och fortbildning för att stärka återväxten av funktionärer.

● Samverka med övriga distrikt vid arrangemang, men också för att inhämta erfarenhet och

idéer som kan tillämpas för distriktets utveckling framåt.

● Att arbeta för en ökad dialog mellan distriktets förtroendevalda och lokalklubbarnas

funktionärer och medlemmar genom möten och konferenser.

● Aktivt arbeta för transparens och förståelse för och inom organisationens olika delar.

● Att stötta SBK Östergötlands olika sektorer/arbetsgrupper i deras olika arbetsuppgifter

dels genom tydliga uppdragsbeskrivningar och efter behov

● Att stötta lokalklubbarna i dess verksamhet och att i eventuella uppkomna frågor,

ärenden, ekonomiska frågor eller händelser kunna vara behjälpliga.

● Representera SBK Östergötland i centrala konferenser och mötesforum

Planerade möten 2024:

○ 9/1 Styrelsemöte

○ 5/3 Styrelsemöte

○ 23/3 årsmöte

○ 23/3 konstituerande möte

○ 21/4 styrelsemöte

○ 2/6 ombudsmöte

○ 14/8 styrelsemöte
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○ 6/10 styrelsemöte

○ 3/11 ombudsmöte

○ 8/12 styrelsemöte budget, sektorernas budgetförslag ska vara styrelsen

tillhanda

○ 22/3 - 25 årsmöte

Agility

Att tillsätta en kontaktperson för SBK Östergötland som kan verka för kommunikation och

information till och från alla lokalklubbar i distriktet mot SaGik efter önskemål och behov.

Att vid behov bistå lokalklubbar vid utbildningsbehov av funktionärer.

Arkiv

Att kontinuerligt fortsätta arkivera protokoll och övriga handlingar tillhörande SBK

Östergötland.

Nosework

Tävlingar och doftprov planeras att genomföras under 2024

Ökad efterfrågan på kursverksamheten i NoseWork gör att efterfrågan på tävlingar också ökar.

Många ekipage har flyttats upp till klass 2 och klass 3 så vi försöker ordna tävlingar i klass 2 och

klass 3 också.

För att arrangera en tävling i NoseWork krävs mycket och noga planering då det är stora krav på

tävlingsområden och sökområden.

Tävlingarna måste planeras i december 2023 för att kunna genomföras 2024.

Det är svårt att få domare till våra tävlingar eftersom det finns få domare i Östergötland.

/ Barbro Fransson
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Bruks/Lydnad

Att anordna konferens för domare i bruksklass, där även tävlingsledare bjuds in. Att slutföra

utbildningen av domare och tävlingsledare bruksklass. Tävlingssektorn hoppas på ett nytt gott

samarbete med distriktets funktionärer och har som målsättning att stötta och hjälpa enskilda och

klubbar i med- och motgång,

/Ulla-Britt Flender- Johansson

Utbildning

Verksamhetsmål 2024

● slutföra SBK Instruktörsutbildning

● genomföra uppföljning med deltagarna från fortbildningshelgen på Yxnerum

● genomföra mötesforum med lokalklubbarnas utbildningsansvariga

● representera SBK Östergötland i centrala konferenser och mötesforum för hundägarutbildning

● arrangera fortbildning för instruktörer och aktiva funktionärer inom hundägarutbildning

● inventera lokalklubbarnas önskemål och utbildningsbehov

● Inventera och rekrytera fler till utbildning av SBK Lärare

Att fortsatt kunna hjälpa och stötta lokalklubbarnas verksamheter och önskemål efter behov.

Rallylydnad

● Anordnad skrivarutbildning
● Anordnad tävlingssekreterarutbildning när nya SBK-tävling är i drift
● Jobba för att det anordnas ett DM i mästarklass mha lokalklubb
● Uppmuntra till att arrangera efterfrågade inofficiella rallytävlingar i klubbarna.

/Annelie Frejås, Lotta Östlund, Ida Wessberg och Anna Holmström
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Specialsök

Vi planerar en vidareutbildning för instruktörer 2-3 mars där Michael Hedman är inbjuden som

instruktör.

När Anneli har varit på sista utbildningstillfället på SBK lärarutbildningen (och förhoppningsvis

klarat det obligatoriska provet) kommer vi starta upp en SBK specialsökinstruktörsutbildning.

Sista träffen i Annelis utbildning är 11-14 april.

Vi planerar ett DM i specialsök den 14:e september. Det blir ett inofficiellt prov i klass 1 med 12

ekipage. Kvalperioden är 1/11- 31/7, vid överanmälan är det de 12 ekipagen med högst poäng

från en tävling som kommer att få delta. Vi kommer att ta en domare utifrån, distriktet kommer

vara arrangör.

Vi kommer eventuellt erbjuda de klubbar som inte har specialsöksinstruktöreridag någon form av

föreläsning/Prova-på-kurs/Kurs, om intresse finns.

Eventuellt kommer vi boka in den vidareutbildning som instruktörer kan gå för att få

auktorisation att hålla klass 2 och 3-kurser under hösten. Det beror lite på hur många av

distriktets instruktörer som uppfyller kraven för att få gå utbildningen inför hösten.

IGP

Verksamhetsplan 2024

IGP sektorn vill arbeta för att öka intresset för IGP i fler klubbar. Målsättningen är att IGP skall

upplevas som en tillgänglig gren för alla oavsett klubb. IGP sektorn åtar sig gärna att informera i

de klubbar som är intresserade av sporten. IGP sektorn skall verka för en sund hundhållning

inom sporten.
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Tävlingar 2024

Tävlingar kommer att genomföras i Söderköpings BK och Norrköpings BK enligt nuvarande

program

Långsiktiga mål

IGP tränings kall vara en naturlig del av SBK grenar på ett flertal klubbar i distriktet. Distriktet

skall ha framgångsrika ekipage på de större tävlingarna.

Rasutveckling

Sektorns största behov är att hitta någon som

vill vara sammankallande för sektorn. Det finns

personer i den som vill hjälpa till och är sugna

på att vara med och utveckla, men en

sammankallande person behöver sitta på den där

extra kunskapen och ha ett driv för att hålla ihop det. Distriktet är i behov av samverkan mellan

klubbarna och en “Brush-up” för våra funktionärer. Sett till utbildning så är distriktet i störst

behov av beskrivare. Tabell till höger visar på hur ofta beskrivare eller testledare behöver tas in

från annat håll än inom distriktet och är en indikation på brist av funktionärstyp.

Draghund

Planer för 2024
Vi hoppas hinna med mängder av träningstillfällen på vår fantastiska bana.
Det finns planer på någon slags ”Pay and run tävling” under vår/sommar, en ”skojtävling” där
alla med hund kan delta.
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Nybörjarkurs/kurser kommer att hållas samt minst en Grönt Kort kurs.
Vi planerer för ett draghundsläger någon helg i augusti/september och så hoppas vi som vanligt
att flera vågar sig ut på tävlingar i höst!
//Pernilla Lindberg

Tjänstehund

Planerade/önskade aktiviteter 2024:

● 2 personer kommer åka på planeringshelg i februari till Arlanda för att diskutera
Hundförarutbildningen och vad som krävs för att likställa utbildningen hos alla
distrikt

● Genomföra ny patrullhundsutbildning

● Genomföra ny HFU

Räddningshund

Ingen rapport

Hemsida/Distriktskatalog

Arbetet med att uppdatera hemsida och distriktskatalog kommer genomföras kontinuerligt under

året. Styrelsen tar också tacksamt emot material, tips och önskemål för publicering på hemsidan.

Ekonomi

Resultat och balansräkning redovisas i separata filer.

Årets resultat överförs till kommande års bokföring.
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Budget
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Revisionsberättelse
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Riktlinjer 2025

Styrelsen ska i samarbete med sektorer och lokalklubbar arbeta för ett aktivt distrikt där målet är

att främja medlemsaktiviteter och återväxt av funktionärer.

Att arbeta aktivt för en sund och hållbar organisation med ett gott medlemsklimat där alla

hundägare och funktionärer är välkomna och kan hitta en aktivitet som passar än själv utifrån

intresse och önskemål.

Att bibehålla och utveckla en god och stark ekonomi för SBK Östergötlands lokalklubbar genom-

och för att kunna erbjuda aktiviteter, funktionärsutbildningar och fortbildning.

Att representera SBK Östergötland i centrala konferenser och forum och aktivt arbeta med en

ökad dialog genom hela organisationens olika instanser.


